平成２１年１１月４日

各位

鯖江市神明小学校そだての会長 千秋 馨一

同 文化教養部長 山本 淳司

鯖江市神明小学校長 加藤 茂次

「にこにこふれあい学級」開催延期のお知らせ

 晩秋の候 会員の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃からそだての会の活動にご理解・ご支援をいただきお礼申し上げます。

さて、１１月７日（土）に計画していました「にこにこふれあい学級」です

が、本校におきまして新型インフルエンザが発生していますので、感染拡大防

止のために３学期に延期することにいたします。開催日については、後日連絡

させていただきます。

なお、７日（土）は休みになり、９日（月）は５校時まで授業となりますの

で、お間違えのないようによろしくお願いいたします。